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2017 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 22- - 23-4-2017

Konkurencja 11 Kobiet, 50m dowolny Open
2017-04-23 - 9:00 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. SIRIGNANO Luigia 20 AWF Kraków 26.05 710 A
2. JAGODA Weronika 20 AWF Katowice 26.64 663 A
3. PETRYKA Nikola 20 AWF Wrocław 27.31 616 A
4. KOWALSKA Sylwia 20 AWF Warszawa 27.60 597 A
5. GAJDOWSKA Agnieszka 20 AWF Wrocław 27.94 575 B
6. MISZTAL Beata 20 AWF Wrocław 28.56 538
7. CHUDZIK Katarzyna 20 AWF Poznań 29.13 507
8. URBAŃSKA Karolina 20 AWF Warszawa 29.37 495
9. WOJCIECHOWSKA Izabela 20 AWF Poznań 29.78 475

NIEDŹWIEDZKA Małgorzata 20 AWF Katowice 29.78 475
11. FRYDRYCH Zuzanna 20 AWF Poznań 30.67 435
12. JUJECZKA Adrianna 20 AWF Poznań 31.90 386
13. MUŁKOWSKA Monika 20 AWF Poznań 33.00 349
14. BURAK Martyna 20 AWF Poznań 35.63 277

UCZELNIE MEDYCZNE

1. LESZCZYŃSKA Agata 30 WUM Warszawa 27.28 618 A
2. MISZTAL Dominika 30 WUM Warszawa 28.55 539 R
3. KURZYŃSKA Magdalena 30 UMe Wrocław 28.61 535
4. MILEWSKA Marta 30 ŚUM Katowice 29.48 489
5. KUBACKA Magdalena 30 ŚUM Katowice 30.35 448
6. SOBKO Ewa 30 UMe Wrocław 31.13 416
7. MALCZEWSKA Dagmara 30 UMe Łódź 31.49 401
8. PANIUTYCZ Julia 30 UMe Łódź 32.00 383
9. SHCHOLOKOVA Yewhenija 30 GUM Gdańsk 32.40 369

10. ŁUKASIK Agata 30 GUM Gdańsk 32.88 353
11. OLSZEWSKA Katarzyna 30 UMe Łódź 33.15 344
12. NOWAKOWSKA Adrianna 30 GUM Gdańsk 33.16 344
13. FEDOROWICZ Zuzanna 30 UMe Lublin 33.47 334
14. DZIURKA Magdalena 30 UMe Lublin 34.59 303
15. SZYMCZYK Dominika 30 UMe Lublin 37.10 245
16. KOWALCZYK Katarzyna 30 UMe Lublin 37.54 237

UCZELNIE TECHNICZNE

1. KAWECKA Anna 40 AGH Kraków 25.58 749 A
2. KITA Katarzyna 40 AGH Kraków 27.00 637 A
3. PODLEWSKA Miriam 40 PP Poznań 27.95 574 B
4. NOCOŃ Anna 40 PŚ Gliwice 28.28 554 B
5. PERZ Zuzanna 40 PP Poznań 28.37 549 B
6. DEMBSKA Joanna 40 PW Warszawa 28.85 522
7. TLAGA Agnieszka 40 PW Warszawa 29.02 513
8. JAKÓBCZYK Hanna 40 PG Gdańsk 29.38 494
9. BRYJA Oliwia 40 PŚ Gliwice 29.48 489

10. POLAK Agnieszka 40 ZUT Szczecin 29.79 474
11. LIPNICKA Julia 40 PW Warszawa 30.07 461
12. KWIATKOWSKA Kaja 40 AGH Kraków 30.09 460
13. GRELA Małgorzata 40 PWr Wrocław 30.51 441
14. ROTTER Zuzanna 40 PP Poznań 30.68 434
15. JAŻDZEWSKA Agata 40 PG Gdańsk 31.03 420
16. TURLAKIEWICZ Karolina 40 PŁ Łódź 31.05 419
17. ŚLĘCZKOWSKA Karolina 40 PK Kraków 31.47 402
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2017 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 22- - 23-4-2017

Konkurencja 11, Kobiet, 50m dowolny, Eliminacje, UCZELNIE TECHNICZNE

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. CZAPIEWSKA Paulina 40 PG Gdańsk 31.56 399
19. JĘDRUCH Aleksandra 40 PŁ Łódź 31.77 391
20. MALEVICH Aliaksandra 40 PK Kraków 31.91 386
21. GOC Katarzyna 40 PŚ Gliwice 32.19 376
22. ZWICK Vanessa 40 PŚ Gliwice 32.64 360
23. PODLASIAK Karolina 40 PWr Wrocław 33.17 343
24. JAKUBIEC Emilia 40 PWr Wrocław 33.39 337
25. SKRZYPSKA Agnieszka 40 ZUT Szczecin 33.64 329
26. MAJEWSKA Aleksandra 40 PŚk Kielce 35.13 289
27. KUCIA Aleksandra 40 PK Kraków 35.39 283
28. OZGA Agata 40 PŚk Kielce 36.50 258
29. FRYMUS Michalina 40 ZUT Szczecin 37.33 241
30. ODO Klaudia 40 PŚk Kielce 44.53 142

DYSKW. RADOSZ Joanna 40 PP Poznań
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)

UNIWERSYTETY

1. STERCZYŃSKA Karolina 50 UAM Poznań 27.43 608 A
2. PAWLACZEK Natalia 50 UJ Kraków 27.60 597 A
3. GOLIŃSKA Katarzyna 50 UŁ Łódź 27.74 588 B
4. DYRDA Karolina 50 UMCS Lublin 28.08 566 B
5. KRYSIAK Olga 50 UW Warszawa 28.21 559 B
6. RUDAWSKA Adrianna 50 UMCS Lublin 28.40 547 R
7. JASIŃSKA Joanna 50 UJ Kraków 29.02 513
8. MARKOWSKA-WÓJCIK Anna 50 UW Warszawa 29.21 503
9. MIROSŁAW Klara 50 UMCS Lublin 29.34 496

10. BUDA Karolina 50 UJ Kraków 29.37 495
11. STOYEVA Iryna 50 UŚ Katowice 29.63 482
12. OLSZOWA Aleksandra 50 UMK Toruń 29.66 481
13. CZAPLICKA Weronika 50 UŁ Łódź 29.97 466
14. ŚWIĄTEK Alicja 50 UAM Poznań 31.04 419
15. SOCHOŃ Marika 50 UJ Kraków 31.11 416
16. BOHDANOWICZ Michalina 50 UŚ Katowice 31.43 404
17. MINAIEVA Kateryna 50 KUL Lublin 31.58 398

MIKOŁAJCZAK Marta 50 UJK Kielce 31.58 398
OLSZEWSKA Zuzanna 50 UŚ Katowice 31.58 398

20. WOŹNIAK Karolina 50 UG Gdańsk 31.83 389
21. TOYOS Elina 50 UMCS Lublin 31.92 385
22. ZARZECKA Anna 50 KUL Lublin 32.05 381
23. BRUNKA Zofia 50 UG Gdańsk 32.59 362
24. SARNECKA Aleksandra 50 UB Białystok 32.66 360
25. SKOWRON Antonina 50 UŚ Katowice 32.69 359
26. CZARNOLEWSKA Anna 50 UAM Poznań 33.06 347
27. ŚWIĘTANOWSKA Magdalena 50 UAM Poznań 33.40 336
28. CICHOWICZ Martyna 50 UG Gdańsk 33.43 335
29. DEMSKA Michalina 50 UMK Toruń 33.80 325
30. KAWA Eryka 50 URz Rzeszów 33.82 324
31. PARTYKA Joanna 50 UMK Toruń 34.03 318
32. ORŁOWSKA Joanna 50 UWM Olsztyn 34.10 316
33. WYRZYKOWSKA Wiktoria 50 UMK Toruń 34.17 314
34. SMENDA Magdalena 50 UJ Kraków 34.18 314
35. OSTASZEWSKA Edyta 50 UG Gdańsk 34.43 307
36. MACURA Agnieszka 50 UJ Kraków 34.78 298
37. ADAMCZYK Katarzyna 50 UMCS Lublin 36.82 251
38. TUROWSKA Daniela 50 UMCS Lublin 36.86 250
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2017 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 22- - 23-4-2017

Konkurencja 11, Kobiet, 50m dowolny, Eliminacje, UNIWERSYTETY

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

39. MICHALIK Natalia 50 URz Rzeszów 36.99 248
40. SZEWCZAK Dominika 50 UMCS Lublin 40.57 187
41. CIEKANOWSKA Katarzyna 50 UMCS Lublin 43.17 156

DYSKW. SZCZYTKO Alicja 50 UWM Olsztyn
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)

WYŻSZE SZKOŁY ZAWODOWE

1. KNAPIK Anna 60 PWSZ Racibórz 30.86 427
2. DULSKA Anna 60 ASP Wrocław 31.80 390
3. JAKUBOWSKA Martyna 60 PWSZ Konin 33.27 340
4. DERUS Kamila 60 PWSZ Tarnów 35.40 282
5. CHMIELOWIEC Anna 60 ASP Wrocław 35.47 281
6. STACHOWIAK Malwina 60 ASP Wrocław 42.09 168
7. KALEMBA Sylwia 60 ASP Wrocław 42.88 159

WYŻSZE SZKOŁY NIEPUBLICZNE

1. JANICZEK Joanna 70 WSB Chorzów 27.48 604 A
2. KRAVCHENKO Vitalina 70 WSIiZ Rzeszów 29.42 492
3. BIAŁAS Magdalena 70 WSSP Lublin 37.88 230

UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

1. KOBECKA Marta 80 SGGW Warszawa 27.88 579 B
2. WOŁOSZYN Sonia 80 UPe Kraków 28.21 559 B
3. MISZTAL Dorota 80 SGH Warszawa 28.33 552 B
4. WRÓBEL Angelika 80 UE Wrocław 28.65 533
5. SOBOLEWSKA Anna 80 UPr Poznań 29.04 512
6. DOBROSIELSKA Ismena 80 WAT Warszawa 29.35 496
7. GAD Anna 80 UPr Lublin 29.40 493
8. FALACIŃSKA Kamila 80 WAT Warszawa 29.42 492
9. WOJDA Sylwia 80 WAT Warszawa 29.84 472

10. KUSCH Katarzyna 80 UE Wrocław 29.90 469
11. WRÓBEL Marta 80 AJD Częstochowa 30.22 454
12. REDOSZ Marta 80 UE Poznań 30.28 452
13. PANCERZ Magdalena 80 UPr Wrocław 30.55 440
14. PIERSA Zuzanna 80 WAT Warszawa 30.74 432
15. FALBA Paulina 80 WAT Warszawa 30.91 425
16. CHMIELEK Anna 80 UEK Kraków 31.03 420
17. STEC Nikola 80 UE Wrocław 31.42 404
18. PROCEK Jagoda 80 UE Poznań 31.51 401
19. BAMBER Weronika 80 UPr Poznań 31.96 384
20. OSZWA Emilia 80 WAT Warszawa 32.21 375
21. KOWALCZE Anna 80 UE Katowice 32.56 363
22. KAWA Katarzyna 80 UEK Kraków 32.57 363
23. WALCZAK Barbara 80 UPr Poznań 32.99 349

ROŻNIEWSKA Agata 80 UE Katowice 32.99 349
25. UCHIMIAK Marta 80 UE Poznań 33.04 348
26. SIMA Kinga 80 UE Wrocław 33.32 339
27. CZARNOWSKA Kinga 80 UPr Lublin 33.45 335
28. PŁACHTA Klaudia 80 UE Poznań 33.86 323
29. CZENSTOCHOWSKA Aleksandra 80 UE Katowice 34.21 313
30. ROGOZIŃSKA Weronika 80 UPe Kraków 34.71 300
31. WUJCIKOWSKA Katarzyna 80 UPr Wrocław 35.04 291
32. ADAMCZYK Nikola 80 UPr Lublin 36.27 263
33. WOŹNIAK Katarzyna 80 UE Katowice 36.75 252
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2017 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 22- - 23-4-2017

Konkurencja 11, Kobiet, 50m dowolny, Eliminacje, UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

34. TRACZEWICZ DE TRACZEWSKA Zuzanna80 UPe Kraków 37.32 241
35. PRZEKOP Weronika 80 UE Poznań 38.05 227
36. WIŚNIEWSKA Monika 80 UPr Lublin 39.40 205
37. KAMIŃSKA Natalia 80 UPr Lublin 39.80 199

OPEN

1. KAWECKA Anna 40 AGH Kraków 25.58 749 A
2. SIRIGNANO Luigia 20 AWF Kraków 26.05 710 A
3. JAGODA Weronika 20 AWF Katowice 26.64 663 A
4. KITA Katarzyna 40 AGH Kraków 27.00 637 A
5. LESZCZYŃSKA Agata 30 WUM Warszawa 27.28 618 A
6. PETRYKA Nikola 20 AWF Wrocław 27.31 616 A
7. STERCZYŃSKA Karolina 50 UAM Poznań 27.43 608 A
8. JANICZEK Joanna 70 WSB Chorzów 27.48 604 A
9. PAWLACZEK Natalia 50 UJ Kraków 27.60 597 A

KOWALSKA Sylwia 20 AWF Warszawa 27.60 597 A
11. GOLIŃSKA Katarzyna 50 UŁ Łódź 27.74 588 B
12. KOBECKA Marta 80 SGGW Warszawa 27.88 579 B
13. GAJDOWSKA Agnieszka 20 AWF Wrocław 27.94 575 B
14. PODLEWSKA Miriam 40 PP Poznań 27.95 574 B
15. DYRDA Karolina 50 UMCS Lublin 28.08 566 B
16. KRYSIAK Olga 50 UW Warszawa 28.21 559 B

WOŁOSZYN Sonia 80 UPe Kraków 28.21 559 B
18. NOCOŃ Anna 40 PŚ Gliwice 28.28 554 B
19. MISZTAL Dorota 80 SGH Warszawa 28.33 552 B
20. PERZ Zuzanna 40 PP Poznań 28.37 549 B
21. RUDAWSKA Adrianna 50 UMCS Lublin 28.40 547 R
22. MISZTAL Dominika 30 WUM Warszawa 28.55 539 R
23. MISZTAL Beata 20 AWF Wrocław 28.56 538
24. KURZYŃSKA Magdalena 30 UMe Wrocław 28.61 535
25. WRÓBEL Angelika 80 UE Wrocław 28.65 533
26. DEMBSKA Joanna 40 PW Warszawa 28.85 522
27. JASIŃSKA Joanna 50 UJ Kraków 29.02 513

TLAGA Agnieszka 40 PW Warszawa 29.02 513
29. SOBOLEWSKA Anna 80 UPr Poznań 29.04 512
30. CHUDZIK Katarzyna 20 AWF Poznań 29.13 507
31. MARKOWSKA-WÓJCIK Anna 50 UW Warszawa 29.21 503
32. MIROSŁAW Klara 50 UMCS Lublin 29.34 496
33. DOBROSIELSKA Ismena 80 WAT Warszawa 29.35 496
34. BUDA Karolina 50 UJ Kraków 29.37 495

URBAŃSKA Karolina 20 AWF Warszawa 29.37 495
36. JAKÓBCZYK Hanna 40 PG Gdańsk 29.38 494
37. GAD Anna 80 UPr Lublin 29.40 493
38. KRAVCHENKO Vitalina 70 WSIiZ Rzeszów 29.42 492

FALACIŃSKA Kamila 80 WAT Warszawa 29.42 492
40. BRYJA Oliwia 40 PŚ Gliwice 29.48 489

MILEWSKA Marta 30 ŚUM Katowice 29.48 489
42. STOYEVA Iryna 50 UŚ Katowice 29.63 482
43. OLSZOWA Aleksandra 50 UMK Toruń 29.66 481
44. WOJCIECHOWSKA Izabela 20 AWF Poznań 29.78 475

NIEDŹWIEDZKA Małgorzata 20 AWF Katowice 29.78 475
46. POLAK Agnieszka 40 ZUT Szczecin 29.79 474
47. WOJDA Sylwia 80 WAT Warszawa 29.84 472
48. KUSCH Katarzyna 80 UE Wrocław 29.90 469
49. CZAPLICKA Weronika 50 UŁ Łódź 29.97 466
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2017 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 22- - 23-4-2017

Konkurencja 11, Kobiet, 50m dowolny, Eliminacje, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

50. LIPNICKA Julia 40 PW Warszawa 30.07 461
51. KWIATKOWSKA Kaja 40 AGH Kraków 30.09 460
52. WRÓBEL Marta 80 AJD Częstochowa 30.22 454
53. REDOSZ Marta 80 UE Poznań 30.28 452
54. KUBACKA Magdalena 30 ŚUM Katowice 30.35 448
55. GRELA Małgorzata 40 PWr Wrocław 30.51 441
56. PANCERZ Magdalena 80 UPr Wrocław 30.55 440
57. FRYDRYCH Zuzanna 20 AWF Poznań 30.67 435
58. ROTTER Zuzanna 40 PP Poznań 30.68 434
59. PIERSA Zuzanna 80 WAT Warszawa 30.74 432
60. KNAPIK Anna 60 PWSZ Racibórz 30.86 427
61. FALBA Paulina 80 WAT Warszawa 30.91 425
62. JAŻDZEWSKA Agata 40 PG Gdańsk 31.03 420

CHMIELEK Anna 80 UEK Kraków 31.03 420
64. ŚWIĄTEK Alicja 50 UAM Poznań 31.04 419
65. TURLAKIEWICZ Karolina 40 PŁ Łódź 31.05 419
66. SOCHOŃ Marika 50 UJ Kraków 31.11 416
67. SOBKO Ewa 30 UMe Wrocław 31.13 416
68. STEC Nikola 80 UE Wrocław 31.42 404
69. BOHDANOWICZ Michalina 50 UŚ Katowice 31.43 404
70. ŚLĘCZKOWSKA Karolina 40 PK Kraków 31.47 402
71. MALCZEWSKA Dagmara 30 UMe Łódź 31.49 401
72. PROCEK Jagoda 80 UE Poznań 31.51 401
73. CZAPIEWSKA Paulina 40 PG Gdańsk 31.56 399
74. MINAIEVA Kateryna 50 KUL Lublin 31.58 398

MIKOŁAJCZAK Marta 50 UJK Kielce 31.58 398
OLSZEWSKA Zuzanna 50 UŚ Katowice 31.58 398

77. JĘDRUCH Aleksandra 40 PŁ Łódź 31.77 391
78. DULSKA Anna 60 ASP Wrocław 31.80 390
79. WOŹNIAK Karolina 50 UG Gdańsk 31.83 389
80. JUJECZKA Adrianna 20 AWF Poznań 31.90 386
81. MALEVICH Aliaksandra 40 PK Kraków 31.91 386
82. TOYOS Elina 50 UMCS Lublin 31.92 385
83. BAMBER Weronika 80 UPr Poznań 31.96 384
84. PANIUTYCZ Julia 30 UMe Łódź 32.00 383
85. ZARZECKA Anna 50 KUL Lublin 32.05 381
86. GOC Katarzyna 40 PŚ Gliwice 32.19 376
87. OSZWA Emilia 80 WAT Warszawa 32.21 375
88. SHCHOLOKOVA Yewhenija 30 GUM Gdańsk 32.40 369
89. KOWALCZE Anna 80 UE Katowice 32.56 363
90. KAWA Katarzyna 80 UEK Kraków 32.57 363
91. BRUNKA Zofia 50 UG Gdańsk 32.59 362
92. ZWICK Vanessa 40 PŚ Gliwice 32.64 360
93. SARNECKA Aleksandra 50 UB Białystok 32.66 360
94. SKOWRON Antonina 50 UŚ Katowice 32.69 359
95. ŁUKASIK Agata 30 GUM Gdańsk 32.88 353
96. WALCZAK Barbara 80 UPr Poznań 32.99 349

ROŻNIEWSKA Agata 80 UE Katowice 32.99 349
98. MUŁKOWSKA Monika 20 AWF Poznań 33.00 349
99. UCHIMIAK Marta 80 UE Poznań 33.04 348

100. CZARNOLEWSKA Anna 50 UAM Poznań 33.06 347
101. OLSZEWSKA Katarzyna 30 UMe Łódź 33.15 344
102. NOWAKOWSKA Adrianna 30 GUM Gdańsk 33.16 344
103. PODLASIAK Karolina 40 PWr Wrocław 33.17 343
104. JAKUBOWSKA Martyna 60 PWSZ Konin 33.27 340
105. SIMA Kinga 80 UE Wrocław 33.32 339
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2017 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 22- - 23-4-2017

Konkurencja 11, Kobiet, 50m dowolny, Eliminacje, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

106. JAKUBIEC Emilia 40 PWr Wrocław 33.39 337
107. ŚWIĘTANOWSKA Magdalena 50 UAM Poznań 33.40 336
108. CICHOWICZ Martyna 50 UG Gdańsk 33.43 335
109. CZARNOWSKA Kinga 80 UPr Lublin 33.45 335
110. FEDOROWICZ Zuzanna 30 UMe Lublin 33.47 334
111. SKRZYPSKA Agnieszka 40 ZUT Szczecin 33.64 329
112. DEMSKA Michalina 50 UMK Toruń 33.80 325
113. KAWA Eryka 50 URz Rzeszów 33.82 324
114. PŁACHTA Klaudia 80 UE Poznań 33.86 323
115. PARTYKA Joanna 50 UMK Toruń 34.03 318
116. ORŁOWSKA Joanna 50 UWM Olsztyn 34.10 316
117. WYRZYKOWSKA Wiktoria 50 UMK Toruń 34.17 314
118. SMENDA Magdalena 50 UJ Kraków 34.18 314
119. CZENSTOCHOWSKA Aleksandra 80 UE Katowice 34.21 313
120. OSTASZEWSKA Edyta 50 UG Gdańsk 34.43 307
121. DZIURKA Magdalena 30 UMe Lublin 34.59 303
122. ROGOZIŃSKA Weronika 80 UPe Kraków 34.71 300
123. MACURA Agnieszka 50 UJ Kraków 34.78 298
124. WUJCIKOWSKA Katarzyna 80 UPr Wrocław 35.04 291
125. MAJEWSKA Aleksandra 40 PŚk Kielce 35.13 289
126. KUCIA Aleksandra 40 PK Kraków 35.39 283
127. DERUS Kamila 60 PWSZ Tarnów 35.40 282
128. CHMIELOWIEC Anna 60 ASP Wrocław 35.47 281
129. BURAK Martyna 20 AWF Poznań 35.63 277
130. ADAMCZYK Nikola 80 UPr Lublin 36.27 263
131. OZGA Agata 40 PŚk Kielce 36.50 258
132. WOŹNIAK Katarzyna 80 UE Katowice 36.75 252
133. ADAMCZYK Katarzyna 50 UMCS Lublin 36.82 251
134. TUROWSKA Daniela 50 UMCS Lublin 36.86 250
135. MICHALIK Natalia 50 URz Rzeszów 36.99 248
136. SZYMCZYK Dominika 30 UMe Lublin 37.10 245
137. TRACZEWICZ DE TRACZEWSKA Zuzanna80 UPe Kraków 37.32 241
138. FRYMUS Michalina 40 ZUT Szczecin 37.33 241
139. KOWALCZYK Katarzyna 30 UMe Lublin 37.54 237
140. BIAŁAS Magdalena 70 WSSP Lublin 37.88 230
141. PRZEKOP Weronika 80 UE Poznań 38.05 227
142. WIŚNIEWSKA Monika 80 UPr Lublin 39.40 205
143. KAMIŃSKA Natalia 80 UPr Lublin 39.80 199
144. SZEWCZAK Dominika 50 UMCS Lublin 40.57 187
145. STACHOWIAK Malwina 60 ASP Wrocław 42.09 168
146. KALEMBA Sylwia 60 ASP Wrocław 42.88 159
147. CIEKANOWSKA Katarzyna 50 UMCS Lublin 43.17 156
148. ODO Klaudia 40 PŚk Kielce 44.53 142

DYSKW. SZCZYTKO Alicja 50 UWM Olsztyn
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)

DYSKW. RADOSZ Joanna 40 PP Poznań
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)


